
                                         CPIA – TERAMO 
                            Centro Provinciale per l’ Istruzione degli Adulti 

                                                       Via Poliseo De Angelis, 28  

                                      64046   MONTORIO AL VOMANO (TE) 

                              COD. MECC. TEMM06000G  Cod. Fisc.: 92050540670           

                                           tel. 0861/598572  e-mail : temm06000g@istruzione.it 

 

 

Prot. N. 3352/E9                                                                        Montorio al Vomano 29/10/2016 

 

All’albo dell’Istituto 

Al sito web 

 

                         GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

AVVISO PUBBLICO PER IL REPERIMENTO DI N. 1 ESPERTO ESTERNO 

IN REGIA TEATRALE PER LABORATORI SCOLASTICI 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il D.D. 981 del 30 settembre 2015 e il successivo D. Dip. n. 1066 del 16 ottobre 2015; 

- Visto il progetto “In scena”, presentato dalla rete di scuole comprendente l’IIS Delfico-

Montauti di Teramo, il Liceo Coreutico Statale di Teramo, l’IC Montorio-Crognaleto di 

Montorio al Vomano, il CPIA di Teramo; 

- Vista la nota MIUR prot. 3199 del 4 marzo 2016 di formale assegnazione del finanziamento 

di € 20.000,00 per la realizzazione dell’attività sopra richiamata; 

- Visto il D.P.R. n. 275/99 (Regolamento Autonomia delle Istituzioni Scolastiche); 

- Visto il D.I. n. 44/2001 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche) in particolare gli artt. 32, 33 e 40; 

- Visto il D.Lgs. n.165/01 art 23 comma 3 che consente al dirigente scolastico di promuovere 

gli interventi per assicurare la qualità dei processi formativi e la collaborazione delle risorse 

culturali, professionali, sociali ed economiche de territorio; 

- Considerata la necessità di avviare le attività di progetto, in particolare il laboratorio di 

teatro sociale-interculturale (per complessive 24 ore) destinato a detenuti della Casa 

Circondariale di Castrogno (TE), iscritti ai percorsi di I livello del CPIA; 

- Considerato che tra il personale interno non vi sono soggetti con specifiche competenze 

professionali al fine dell’espletamento del presente incarico; 

- Tenuto conto della necessità di assicurare criteri di trasparenza nella scelta degli esperti 

esterni, così come ribadito nell’Avviso richiamato; 

- Visto l’Avviso Pubblico di selezione per il reclutamento di n.1 esperto esterno in regia 

teatrale per laboratori scolastici, prot. n. 2658/E9 del 03/10/2016; 

 

 

mailto:temm06000g@istruzione.it


- Visto il verbale della Commissione Tecnica stilato in data 15 ottobre 2016, prot. n. 3067/E9, 

con il quale è stata redatta la graduatoria provvisoria di cui all’incarico in oggetto, 

relativamente alle domande pervenute; 

- Vista  la pubblicazione, in data 20 ottobre 2016, prot. n. 3213/E9, della graduatoria 

provvisoria relativa alle domande pervenute per l’incarico in oggetto; 

- Trascorsi i 5 giorni previsti per la presentazione dei ricorsi avverso la graduatoria 

provvisoria senza che ne sia stato presentato alcuno:  
 

 

DECRETA 

 

 

la pubblicazione in data odierna all’Albo del CPIA della provincia di Teramo e all’Albo del Sito 

web dell’Istituto, www.cpiateramo.altervista.org, della Graduatoria Definitiva  inerente all’Avviso 

di cui all’oggetto, come da prospetto che segue. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                  (Dott. Pierluigi BANDIERA) 
                                                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                            dell’art.3 , comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

 

Candidati Punteggio 

Nibid Valentina * 
12,5 

Ciaccia Antonella 12,5 

Cannella Davide 10 

* 
precede per minore età anagrafica  

http://www.cpiateramo.altervista.org/

